中国农药工业协会文件
中农协（2013）15号

召开“第一期农药制剂技术人员精品培训班”通知
各有关单位：

中国农药工业协会联合中国农业大学、中国农科院植保所定于2013年7月在北京市共同举办“第一期企业农药制剂技术人员精品培训班”，旨在提升企业制剂技术人员研发水平，提高动手操作能力，打造交流学习平台，从而推动行业健康、有序、长足发展。
企业农药制剂技术人员精品培训班拟每年举办两期。为做好培训相关工作，保证培训班顺利进行，现将有关情况通知如下：
1、 教学安排
培训班地点：中国农业大学、中国农科院植保所
本期专家：
	水乳剂
	水乳剂、悬浮剂工艺
	悬浮剂
	表面活性剂（增效/喷雾）

	陈福良
	仲苏林
	丑靖宇
	杜凤沛

	中国农科院植保所
	联合国南通农药剂型开发中心
	沈阳化工研究院有限公司
	中国农业大学

1、 课程安排方案一（理论学习）：

	7月9日
	7月10日
	7月11日

	上午8:30-11:30
	水乳剂
	悬浮剂
	表面活性剂（增效/喷雾）

	下午14:00-17:00
	水乳剂、悬浮剂工艺
	悬浮剂

	晚上19:00~
	现场答疑、交流
	现场答疑、交流

收费标准：3000元/人（参加5人免1人培训费）。
2、课程安排方案二（理论学习＋实验操作）：
（由于受培训器材、场地条件等原因限制，仅招生20人）

	7月9日
	7月10日
	7月11日
	7月12日
	7月13日
	7月14日

	上午8:30-11:30
	水乳剂
	悬浮剂
	表面活性剂（增效/喷雾）
	水乳剂实验
	悬浮剂实验
	学员制作PPT毕业答辩

	下午14:00-17:00
	水乳剂、悬浮剂工艺
	悬浮剂
	水乳剂实验
	悬浮剂实验
	表面活性剂实验
	颁发三方盖章的证书，集体活动

	晚上19:00~
	现场答疑、交流
	现场答疑、交流
	现场答疑、交流
	现场答疑、交流
	现场答疑、交流

课程安排方案二每期课程结束后，需要学员制作PPT，进行现场答辩，根据考试成绩，给予考试合格的学员颁发结业证书，本证书由中国农药工业协会、中国农业大学理学院、中国农科院植保所共同盖章。
收费标准：7000元/人
二、培训时间与地点
报到时间：2013年7月8日　14：00　至　22：00
培训时间：2013年7月9日～11日上午（方案一）
　　　　　2013年7月9日～14日　　（方案二）
培训地点：中国农业大学理学院或中国农科院植保所

地址：北京市海淀区圆明园西路2号
三、培训班报名
    1、请填写回执表，于6月20日前发传真、邮寄或电子邮件至中国农药工业协会（传真：010－84885255，邮箱： ccpia_zjh@126.com）。
收费标准：
方案一： 3000元/人（含资料、中晚餐费）；

方案二： 7000元/人（含资料、中晚餐费、结业答辩、制证费用）。
    汇款地址：中国农药工业协会
    帐号：0200022309014426780；
    开户行：北京市工商行六铺炕支行；
    款到后发送培训确认单，报到现场领取发票。
四、其他事宜

1、培训期间，就餐地点在中国农业大学校内；

2、住宿在中国农业大学，具体宾馆地址提前15天通知参会代表，住宿费用自理。
3、会议不安排接站，请代表自行前往。
4、会务联系人：范东升（010－84885920、13683183823）
           张  慧（010－84885067，13120203265））
               QQ：1033866011
请有关单位委派相关人员参加。
附件一：回执表
附件二：第一期农药制剂技术人员精品培训班教学大纲请登陆中国农药工业网http://www.ccpia.com.cn/下载

                            　　二○一三年四月二十二日
附件1: “农药制剂技术人员培训班”报名回执表
	单位名称
(发票抬头）

	单位地址

	联系人

	联系电话

	单位邮编

	电子邮箱

	参  会 　人　员

	姓名
	性别
	职务
	单位电话
	手机
	电子邮件

	请选择参加培训方案：　　　方案一　　　方案二

	请列举您亟待在现场交流、答疑时解决的问题：

	1、

	2、

	3、

备注：
1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，用于会前发送培训确认单。
2、会务组联系方式：传真：010－84885255，邮箱：ccpia_zjh@126.com
邮编：100723，地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼化工大厦1315房间。
方案一：3000元/人（含资料、中晚餐费）；

方案二： 7000元/人（含资料、中晚餐费、结业答辩、制证费用）。
    汇款地址：中国农药工业协会
    帐号：0200022309014426780；
    开户行：北京市工商行六铺炕支行；
    款到后发送培训确认单，报到现场领取发票。